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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

 (Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕВН Македонија А.Д. Скопје со ЕДБ 4030005565759 и седиште на ул.11Октомври бр.9, преку полномошник Адвокат Ратко Ѓорѓиевски од Скопје засновано на извршната исправа Пресуда XXXVII П4 бр.127/19 од 06.10.2020 година на Основен Граѓански Суд Скопје, и Пресуда ГЖ-3586/21 од 03.12.2021 година против должникот Мирадија Бислим Салијевиќ од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.12, Скопје, за спроведување на извршување, на ден 13.09.2023 година го:

ПОВИКУВА

Должникот Мирадија Бислим Салијевиќ од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.12, Ќојлија, о.Петровец, Скопје заради достава на: Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на член 176 став 1 од Законот за извршување), И.бр.1075/22 од 21.07.2023 година на извршител Васко Блажевски од Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

Се предупредува должникот Мирадија Бислим Салијевиќ од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.12, Ќојлија, о.Петровец, Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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